
 

 

 

 

Službeni Bilten br.17 

Podgorica 18.04.2024 godine   

 

 

 

REGISTRACIJA UTAKMICA  

 

 

1. Na osnovu člana 43. Propozicija takmičenja za muške i ženske  lige, 
registrujem sve odigrane utakmice XIX kola Prve Ženske, XIV kolo Druge 
Ženske lige,  XV Kola Prva muške I Kadetske lige  kao I odložene utakmice 
XIII kola postignutim rezultatima. 

 

 

RJEŠENJA O KAŽNJAVANJU  

 

1.Na osnovu člana 22.stav 3 Propozicija takmičenja za Muške ekipe i Odluke o 
specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 25,a u disciplinskom postupku protiv  
ORK ,,Rudar”-  Pljevlja donosim 



 

 

 
RJEŠENJE 

 
 I – Kažnjava se ORK,,Rudar” novčanom kaznom od 25.00 eura zbog opomene 
službenom licu  na prvenstvenoj  utakmici   XV kola Muške lige  ORK ,,Rudar”- 
RK ,,Mornar 7” odigranoj 13.04.2004 
 
II – Kazna iz tačke I ovog rješenja uplatiće se najkasnije do 25.04.2024.godine.  
 

 
Obrazloženje 

 
Rješavajući u disciplinskom postupku protiv  ORK,,Rudar” a uvidom u zapisnik 
sa utakmice Prve  Muške lige  ORK ,,Rudar” - RK ,,Mornar 7”neosporno je 
utvrđeno da je službeni predstavnik ORK,,Rudar” Nedim Selmanović  (lic.br.50) 
dobio opomenu  u 07.minutu pomenute utakmice pa je u skladu sa članom 22. 
stav 3. Propozicija takmičenja za muške ekipe i Odluci o specifikaciji novčanih 
kazni i taksi-tačka 25. ORK,,Rudar” kažnjen kao što je odlučeno u dispozitivu 
rješenja. 
 
 
2.Na osnovu Člana 22.stav 3 Propozicija takmičenja za ženske ekipe i Odluke o 

specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 24,a u disciplinskom postupku protiv 

ŽRK„Berane 2003 ” Berane donosim 

 

 



 

 

                  RJEŠENJE 

I - Kažnjava se ŽRK "Berane 2003" novčanom kaznom u iznosu od 50.00 eura 

zbog nastupa manje od 2(dva) službena lica na utakmici XlV kola Druge 

ženske lige ŽRK „Berane 2003"-RK,,Feniks” odigranoj 14.04.2024.god. 

Il - Kazna iz taëke I rješenja uplatiée se najkasnije do 25.04.2024. god. 

 

Oþrazloženje 

Rješavajući u disciplinskom postupku protiv ŽRK„Berane 2003" a uvidom u 

zapisnik sa utakmice i prijavom kontrolora M.Beharevića XlV kola Druge 

ženske lige ŽRK„Berane 2003"- RK,,Feniks” odigranoj 14.04.2024.god. 

neosporno je utvrđeno da je ŽRK„Berane 2003" u zapisnik imao samo jednog 

službenog prestavnika pa je shodno Članu 22 stav 3. Propozicija takmičenja za 

ženske ekipe i Odluci o specifikaciji novčanih kazni I taksi tačka 24.ŽRK„Berane 

2003" kažnjen kao što je odlučeno u dispozitivu rješenje. 

3.Na osnovu Člana 22.stav 3 Propozicija takmičenja za ženske ekipe i Odluke o 

specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 22 ,a u disciplinskom postupku protiv 

ŽRK„Tivat ” Tivat donosim 



 

 

                  RJEŠENJE 

I - Kažnjava se ŽRK "Tivat" nov¿anom kaznom u iznosu od 100.00 eura zbog 

nedostatka redara za čišćenje parketa  na utakmici XVII kola Prve ženske lige 

ŽRK „Tivat"-ŽRK,,Budućnost Bemax”II odigranoj 14.04.2024.god. 

Il - Kazna iz taëke I rješenja uplatiće se najkasnije do 25.04.2024. god. 

 

Oþrazloženje 

Rješavajući u disciplinskom postupku protiv ŽRK„Tivat"  prijavom Delegata 

M.Radanović XVII kola Prve ženske lige ŽRK„Tivat"- ŽRK,,Budućnost Bemax”II 

odigranoj 14.04.2024.god. neosporno je utvrđeno da je ŽRK„Tivat" nije imao 

redarara za čišćenje parketau tokom čitave utakmice pa je shodno Članu 22 

stav 3. Propozicija takmičenja za ženske ekipe i Odluci o specifikaciji novčanih 

kazni I taksi tačka 22. ŽRK„Tivat" kažnjen kao što je odlučeno u dispozitivu 

rješenja 

4.Na osnovu Člana 22.stav 3 Propozicija takmičenja za ženske ekipe i Odluke o 

specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 22 ,a u disciplinskom postupku protiv 

ŽRK„Budućnost Bemax ” Podgorica donosim 

                  RJEŠENJE 

I - Kažnjava se ŽRK "Budućnost Bemax" novčanom kaznom u iznosu od 

100.00 eura zbog nedostatka klubske zastave na utakmici XVII kola Prve 

ženske lige ŽRK „Tivat"- ŽRK,,Budućnost Bemax”II odigranoj 14.04.2024.god. 

Il - Kazna iz taëke I rješenja uplatiće se najkasnije do 25.04.2024. god. 

 

Oþrazloženje 



 

 

Rješavajući u disciplinskom postupku protiv ŽRK„Budućnost Bemax"  prijavom 

Delegata M.Radanović XVII kola Prve ženske lige ŽRK„Tivat"- ŽRK,,Budućnost 

Bemax” odigranoj 14.04.2024.god. neosporno je utvrđeno da ŽRK„Budućnost 

Bemax" nije imao klubsku zastavu na početku utakmice  što propozicije nalažu 

pa je shodno Članu 22 stav 3. Propozicija takmičenja za ženske ekipe i Odluci o 

specifikaciji novčanih kazni I taksi tačka 22. ŽRK„Budućnost Bemax" kažnjen 

kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 

 

 
                                                                                         Direktor liga                                       

                                                           Milorad Vujošević s,r  

 

 

  

 

  

 
 

 

  


